INDICAÇÃO Nº 2157/2013
Solicita substituição de lixeira danificada na Avenida Antonino Dias Bastos, sob o viaduto Abel de Almeida, onde ficava o antigo ponto de parada de ônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição de lixeira danificada na Avenida Antonino Dias Bastos, sob o viaduto Abel de Almeida, onde ficava o antigo ponto de parada de ônibus.
JUSTIFICATIVA:

A lixeira que se encontra no local está tão danificada que não serve mais para a coleta de lixo, sendo necessária a sua substituição por uma nova.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2013 - 14:08:22 09787/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário